

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Teater Mungo Park

Fritz Hansens Vej 23, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 47 47 36

(momsregistreret)

Årsrapport

1. juli 2024 – 30. juni 2025

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Teateroplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. juli 2024 – 30. juni 2025	13
Aktiver 30. juni	14
Passiver 30. juni	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Kæmpe succes på Mungo Park i sæson 2024–2025

I sæson 2024–2025 præsenterede Mungo Park publikum for 20 forskellige titler, heraf 2 nye premiereforestillinger (egenproduktioner), 2 Mungo Labs (eksperimenterende format) og 3 gæstespil foruden de mange repertoireforestillinger. Vi spillede forestillinger i vores nye sal (Scene 1), i vores prøvesal (Scene 2), på Vestegnen på Albertslund Musikteater, Taastrup Teater + Musikhus, Grønnemose Skole i Gladsaxe og på turné i hele Danmark.

Hele **33.398** publikummer oplevede Mungo Parks forestillinger denne sæson, hvilket er 6.764 mere end sidste sæson. Det vil sige en stigning i publikumstilvækst på **20 %**.

Teatrets økonomiske resultat er et overskud på **880.287 kr.** hvilket er tilfredsstillende.

Derudover blev en 4-årig egnsteateraftale med Albertslund Kommune og Høje-Taastrup Kommune skudt i gang i januar 2025, således at Mungo Park i perioden 2025 – 2028 nu er egnsteater i hele 4 kommuner.

- **Ny premiere: Tronfølger.** *I 1980'erne flygtede Alexander Mayah Larsens far fra det brutale iranske præstestyre til Danmark. 30 år senere flytter faren tilbage til de overgrebsmænd han risikerede sit liv på flugt fra. Alexander undersøger hvorfor. Forestillingen blev anmelderrost, havde et stort publikum og Alexander Mayah Larsen blev nomineret til Bedste Manuskript af Cph. Culture.*
- **Ny premiere: Motherfucker med Hat.** *En amerikansk trykkoger af en Tony-nomineret komedie om Jackies kamp for et bedre liv. Jackie er clean, han er ude af fængslet, hans kæreste siden 8. klasse venter på ham. Intet kan stoppe ham i nu at leve det gode liv – bortset fra en hat. En tempofyldt komedie med stærke skuespilpræstationer.*
- **12 repertoireforestillinger**

Ledelsesberetning

- 3 gæstespil
- **Dertil premieren på LEGACY 2.0.** *Anden del af vores talentprogram VÆKZT for det øvre vækstlag støttet af Statens Kunstfond*
- Desuden havde vi premiere på 2 Mungo Labs – et forestillingsformat skabt med ultrakort prøvetid. I efteråret **Election Night:** En helaftensforestilling skrevet af 5 dramatikere fremført af 10 skuespillere under den amerikanske valgnet. I sommeren **Vladislav Surkov:** En episk biopic om Putins spindoktor Vladislav Surkovs vilde livshistorie.
- Sæsonen bød også på samarbejde med Allerød Musikskole omkring Open Mic arrangementer og samarbejde med Allerød Bibliotek omkring præsentation af børneforestillingen Lille Frø.

Repertoire og billetsalg

Mungo Park præsenterede i sæson 2024-2025:

	Allerød	Gladsaxe	Høje-Taastrup	Albertslund	Turné
Titler	20	4	5	5	2
Opførelser	164	17	8	9	32
Publikum	20.974	1.441	1.090	1.456	5.988

Opgørelsen over opførelser i Gladsaxe, Albertslund og Høje-Taastrup er for kalenderåret 2024.

Hvad angår billetsalg i Allerød og Gladsaxe har 49 % af billetterne været til årskortholdere, mens ungdomsbilletter har udgjort cirka 12 %.

Den samlede belægningsprocent ligger på 75 %.

Den samlede egenindtægt fra bl.a. billetsalg og salg af årskort ligger på 3.943.968 kr. hvilket er en stigning i billetindtægter på 10 % i forhold til sidste årsregnskab.

Vestegnssamarbejde

Ledelsesberetning

Efter 3 år med pilotprojekter på Vestegnen i perioden 2022–2024, har vi nu med stolthed kunne underskrive faste egnsteateraftaler med Albertslund og Høje-Taastrup og med stor glæde fortsat egnsteateraftalen med Gladsaxe. Vi har spillet 5 forskellige forestillinger og er nu en fast del af scenerne på Vestegnens program. Vi har skærpet og videreudviklet det fælles community-arbejde, der skal få flere nye unge publikummer i sæderne til Mungo Parks forestillinger, og særligt har vi arbejdet på tværs med at udvide publikums “før” og “efter”-oplevelsen, så teateroplevelsen strækker sig ind i livet på forskellige måder. Det er en kompleks og spændende rejse vi er på – og publikumstallene er allerede stigende med over 50 % i Albertslund og Høje-Taastrup.

Fondssamarbejder og udviklingstilskud

Dreyers Fond

Mungo Park og Dreyers Fond satte i sæson 2024–2025 sammen fokus på digitale krænkelser. Dreyers Fond sponsorerede helt eksklusivt gratis billetter til alle under 25 år til forestillingen 16.29, samtidig med at Fonden støttede genopsætningen af forestillingen og en omfattende turné i Jylland og på Fyn. Vi spillede forestillingen på Teater Nordkraft i Aalborg, på Kolding Egnsteater, Teater Momentum i Odense, Vejle Musikteater og Katapult i Aarhus. I alt oplevede 2.489 unge denne forestilling.

Udviklingstilskud 2024–2027

Mungo Park blev af en bred politisk kreds udvalgt som et af 7 danske teatre, der i årene 2024–2027 modtager et særligt udviklingstilskud på 1,1 mio. årligt. I denne sæson er tilskuddet blevet brugt på udvikling af nye idéer og workshops, hvor instruktører og dramatikere er blevet hyret ind til sammen med vores ensemble og teaterdirektør at afprøve forskellige idéer inden de evt. kurateres. Dette er en kunstnerisk praksis, som fører til langt mere unikke og særlige forestillingskoncepter, end dem man kan regne ud ved skrivebordet. Dertil kommer, at vi har styrket organisationen og ansat flere skuespillere i ensemblet, som også bliver medskabende på flere kommende projekter.

Medarbejdere

Mungo Park havde i sæson 2024–2025 i alt ca. 23 årsværk, hvoraf ca. 17 var faste medarbejdere på fuld tid og resten var freelancere på deltidskontrakter.

Ledelsesberetning

Økonomi

Mungo Park afslutter sæson 2024-2025 med et økonomisk resultat på **880.287 kr.**

Sæson 2025-2026 indledes dermed med en egenkapital på **3.101.007 kr.**

Med henblik på at underbygge og øge teatrets mange kunstneriske aktiviteter har bestyrelsen og ledelsen besluttet at nedbringe egenkapitalen med omkring 1.5 mio. kr. over de kommende regnskabsår.

Dette vil navnlig komme til at omfatte udvikling af nye forestillingsformater, nye samarbejder og flere kunstneriske satsninger.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets udløb, som påvirker det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25	(ikke revideret) Budget	2023/24
	kr.	kr.	kr.
Indtægter			
1 Billetindtægter	3.180.750	3.183.080	2.845.892
2 Øvrige indtægter	682.888	629.000	1.188.525
Renteindtægter	80.330	15.000	20.105
	3.943.968	3.827.080	4.054.522
Omkostninger			
3 Produktionsomkostninger	3.342.899	3.008.000	2.726.761
4 Lønninger	10.173.063	10.965.345	9.348.114
5 Salgsomkostninger	766.555	615.000	664.559
6 Lokaleomkostninger	2.416.470	2.342.938	2.234.380
7 Bildrift	58.279	65.000	36.129
8 Administrationsomkostninger	1.316.573	1.385.000	1.240.201
Licens	125.000	125.000	125.000
Af- og nedskrivninger	141.039	50.000	144.949
Renteudgifter	2.964	5.000	525
	18.342.842	18.561.283	16.520.618
Årets resultat før tilskud	-14.398.874	-14.734.203	-12.466.096
Tilskud			
Allerød Kommune, Gladsaxe Kommune, Albertslund Kommune, Høje-Taastrup Kommune	11.846.159	11.492.000	11.182.546
9 og Slots- og Kulturstyrelsen			
10 Andre tilskud	3.433.002	3.394.529	1.377.628
	15.279.161	14.886.529	12.560.174
Årets resultat efter tilskud	880.287	152.326	94.078

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Anlægsaktiver		
11	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.395	518.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.395</u>	<u>518.435</u>
	Deposita	36.699	36.699
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.699</u>	<u>36.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.094</u>	<u>555.134</u>
	Omsætningsaktiver		
	Færdigvarer	26.006	24.779
	Varebeholdninger i alt	<u>26.006</u>	<u>24.779</u>
	Igangværende produktioner	154.989	248.817
12	Andre tilgodehavender	917.843	1.472.673
	Periodeafgrænsningsposter	25.710	136.247
	Tilgodehavender i alt	<u>1.098.542</u>	<u>1.857.737</u>
13	Likvide beholdninger	3.619.395	2.000.409
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.743.943</u>	<u>3.882.925</u>
	Aktiver i alt	<u>5.158.037</u>	<u>4.438.059</u>

Balance 30. juni

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
	Egenkapital primo	2.220.720	2.126.642
	Årets resultat	<u>880.287</u>	<u>94.078</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.101.007</u>	<u>2.220.720</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandør af varer- og tjenesteydelser	154.349	66.655
14	Anden gæld	817.365	523.980
15	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.085.317</u>	<u>1.626.705</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.057.031</u>	<u>2.217.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.057.031</u>	<u>2.217.340</u>
	Passiver i alt	<u>5.158.038</u>	<u>4.438.059</u>
16	Regnskab for tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, journal-nr. TAKT2022-004		
17	Dreyers Fond		
18	Udviklingstilskud, Slots- og Kulturstyrelsen, aktstykke 224		

Noter

	2024/25	(ikke revideret) Budget	2023/24
	kr.	kr.	kr.
1. Billetindtægter			
Billetsalg	1.522.943	0	1.236.169
Billetformidlingstilskud	637.676	0	516.861
Årskortsalg	1.020.131	0	1.092.862
	3.180.750	3.183.080	2.845.892

Modtaget formidlingstilskud t.kr. 638 er i sæsonen 2024/25 anvendt til rabatordninger mv. i overensstemmelse med "bekendtgørelse nr. 1098 af 26. oktober 2019 om formidlingstilskud til nedbringelse af billetpriser". Den tilhørende afrapportering foretages af Scenit i overensstemmelse med § 19 stk. 7.

2. Øvrige indtægter			
Bardrift, netto eksklusiv lønninger	182.757	50.000	248.163
U-indløste gavekort	0	0	92.412
Turneer	435.624	544.000	746.000
Diverse indtægter	64.507	35.000	0
Salg af anlægsaktiver	0	0	101.950
	682.888	629.000	1.188.525

Noter

	2024/25	(ikke revideret) Budget	2023/24
	kr.	kr.	kr.
3. Produktionsomkostninger			
Scenografi	195.561	223.000	238.396
Kostumer	152.668	148.000	87.517
Regi- og scenetransport	0	25.000	52.604
Personaleomkostninger inkl. transport	20.448	0	0
Løbende udgifter og vedligeholdelse på opsætninger	304.510	350.000	119.545
Royalties og rettigheder	137.699	200.000	57.407
Dramatiker	286.210	141.000	329.017
Instruktør	482.963	371.000	374.630
Scenograf	148.653	170.000	252.703
Koreograf	33.750	30.000	0
Komponist	82.165	35.000	58.803
Instruktørassistent/regissør	297.679	255.000	190.279
Lyd og lys	139.932	192.000	45.027
Billetgebyrer	121.941	0	134.920
Byggetekniker	0	40.000	23.000
Konsulenthonorar	24.000	0	103.700
Teknikleje	38.235	0	10.000
Gæstespil	152.376	160.000	165.008
Koncerter, turné og øvrig aktiviteter	540.271	377.000	397.655
Diverse	57.930	85.000	42.572
Projekt- og ideudvikling	61.700	206.000	0
Research	50.353	0	18.936
Lokale- og billeje	13.855	0	25.042
	3.342.899	3.008.000	2.726.761

Noter

	2024/25	(ikke revideret) Budget	2023/24
	kr.	kr.	kr.
4. Lønninger			
<i>Sceneomkostninger</i>			
Skuespillere	3.691.133	3.482.719	2.489.462
Teknikere inkl. elev	2.684.173	2.517.000	2.790.724
	6.375.306	5.999.719	5.280.186
 <i>Administration m.v.</i>			
Administration og ledelse	2.719.230	2.942.250	3.695.534
Billet- og barpersonale	590.953	700.000	570.525
Bestyrelseshonorar	92.500	90.000	40.000
ATP-arbejdsgiver	46.390	85.000	51.449
	3.449.073	3.817.250	4.357.508
 <i>Fællesomkostninger</i>			
Barselsrefusion m.v.	-87.797	0	-601.113
Sociale bidrag m.v.	202.469	250.000	61.068
Pensionsbidrag m.v.	0	898.376	149.324
Diæter og rejsegodtgørelse	16.462	0	101.141
Regulering feriepengeforpligtelse	217.550	0	0
	348.684	1.148.376	-289.580
 Lønninger i alt	10.173.063	10.965.345	9.348.114

Noter

	2024/25	(ikke revideret) Budget	2023/24
	kr.	kr.	kr.
5. Salgsomkostninger			
Annoncering, markedsføring, herunder lønninger	719.536	600.000	642.647
Gaver og blomster	47.019	15.000	21.912
	766.555	615.000	664.559
6. Lokaleomkostninger			
Husleje	1.336.475	1.452.938	1.180.510
Vedligeholdelse lokaler	86.142	120.000	35.115
El og varme	228.233	205.000	153.549
Lagerhotel mv.	172.540	165.000	173.795
Renholdelse	434.481	275.000	295.145
Alarmanlæg	60.319	25.000	47.724
Småanskaffelser	98.280	100.000	1.538
Teknisk udstyr	0	0	347.004
	2.416.470	2.342.938	2.234.380
<i>Huslejeprocent</i>			
Drifts- og produktionstilskud jf. note 10	11.846.159		11.182.546
Husleje jf. ovenfor	1.336.475		1.180.510
Lagerhotel jf. ovenfor	172.540		173.795
	1.509.015		1.354.305
Husleje i % af samlet drifts- og produktionstilskud	12,7%		12,1%
7. Bildrift			
Diesel	26.484	30.000	7.478
Vægtafgift, forsikring inkl. skade	31.203	25.000	9.216
Vedligeholdelse og diverse	592	10.000	19.435
	58.279	65.000	36.129

Noter

	2024/25	(ikke revideret) Budget	2023/24
	kr.	kr.	kr.
8. Administrationsomkostninger			
Telefon	20.359	30.000	21.577
Kontorartikler	8.393	20.000	36.830
Porto og gebyr	24.524	15.000	26.916
Kontingenter	130.071	100.000	103.637
Faglitteratur	7.347	11.000	21.587
Forsikringer	127.165	110.000	116.339
Revisor, inkl. regulering af hensættelse	113.200	65.000	104.827
Advokat	12.200	5.000	0
Rejser og møder	60.267	140.000	59.229
Vedligeholdelse teknik, computere	276.804	310.000	205.943
Småanskaffelser, kopiering m.v.	36.377	0	12.771
Kurser m.v.	29.094	40.000	78.562
Personale	184.068	175.000	126.761
Leje og leasing af driftsmidler	9.299	0	9.314
Årskort, administration herunder lønninger	9.830	70.000	31.065
Øvrige omkostninger, Billeten A/S, dankort, KODA m.v.	16.133	29.000	2.288
Diverse omkostninger	696	15.000	792
Konsulentydelse, bogføringsassistance mv.	250.746	250.000	281.763
	1.316.573	1.385.000	1.240.201
9. Allerød Kommune, Gladsaxe Kommune, Albertslund Kommune, Høje-Taastrup Kommune og Slots- og Kulturstyrelsen			
Slots- og Kulturstyrelsen	3.767.538	3.553.000	3.632.581
Allerød Kommune	7.012.187	7.178.000	6.814.238
Gladsaxe Kommune	766.434	761.000	735.727
Albertslund Kommune	150.000	0	0
Høje-Taastrup Kommune	150.000	0	0
	11.846.159	11.492.000	11.182.546
10. Andre tilskud			
Slots- og Kulturstyrelsen, projekttilskud, Jour. Nr. TAKT2022-004	66.000	0	317.042
Tilskud Høje Taastrup- og Albertslund Kommune	132.000	600.000	400.000
Slots- og Kulturstyrelsen, Udviklingstilskud aktstykke 224	1.489.930	1.131.666	284.381
Dreyers Fond (inkl. tilbagebetaling)	1.449.447	1.462.863	277.449
Statens Kunstfond ETUW.2024-0010	295.625	0	0
Dr. Dante - Mungo Park Fonden	0	0	98.756
Projekttilskud Vækzt (Kunstfond, bevilget)	0	200.000	0
	3.433.002	3.394.529	1.377.628

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	kr.
11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.190.201	1.974.644
Tilgang	0	215.557
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>2.190.201</u>	<u>2.190.201</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.671.766	1.526.817
Årets afskrivninger	141.040	144.949
Af- og nedskrivningr ultimo	<u>1.812.806</u>	<u>1.671.766</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>377.395</u>	<u>518.435</u>
12. Andre tilgodehavender		
Billetten A/S	74.953	63.971
Moms	318.981	32.547
Scenit	0	186.969
Øvrige tilgodehavender	684	0
Tilgodehavende skattekonto	11.787	0
Tilgodehavende udviklingstilskud, Slots- og Kulturstyrelsen, aktstykke 224	71.473	284.381
Tilgodehavende driftstilskud Allerød Kommune	168.341	130.400
Tilgodehavende driftstilskud Gladsaxe Kommune	21.624	372.405
Tilgodehavende driftstilskud Albertslund Kommune	50.000	0
Tilgodehavende projektilskud, Slots- og Kulturstyrelsen, Jour. Nr. TAKT2022-004, Publikumsudvikling Vestegnen	200.000	402.000
	<u>917.843</u>	<u>1.472.673</u>
13. Likvide beholdninger		
Kassebeholdning	26.215	10.642
Danske Bank, konto 10420539	154.409	162.996
Danske Bank, konto 068864	2.411.961	816.997
Danske Bank, konto 3543776750 (spærret/pantsat)	1.026.810	1.009.774
	<u>3.619.395</u>	<u>2.000.409</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
14. Anden gæld			
Gavekort	313.173	283.721	
Skyldige ATP, sociale bidrag mv.	47.827	34.218	
Skyldige feriepenge og samlet betaling	24.815	81.669	
Skyldig feriepengeforpligtelse	217.550	0	
Skyldig revisor	100.000	90.000	
Øvrige skyldige omkostninger	100.554	34.372	
Skyldig tilskud	13.446	0	
	<u>817.365</u>	<u>523.980</u>	
15. Periodeafgrænsningsposter			
Årskort	420.940	448.267	
Modtaget forudbetalt tilskud, Slots- og Kulturstyrelsen	0	927.827	
Statens Kunstfond, ETUW.2023-0014	133.333	66.667	
Forsalg til kommende sæson	272.669	181.666	
Statens Kunstfond ETUW.2024-0010-1	183.375	0	
Statens Kunstfond SKSP40W.2024-0295-1	75.000	0	
Øvrige tilskud	0	2.279	
	<u>1.085.317</u>	<u>1.626.705</u>	
16. Regnskab for tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, journal-nr. TAKT2022-004			
	<u>1/7 2024</u>	<u>Årets</u>	<u>30/6 2025</u>
	<u>kr.</u>	<u>bevægelse</u>	<u>kr.</u>
Publikumsudvikling i perioden 2021-2024			
Indtægter			
Tilskud fra Slots- og kulturstyrelsen	534.000	66.000	600.000
Kommunalepartnerskaber, Høje-Taastrup	534.000	66.000	600.000
Kommunalepartnerskaber, Albertslund	534.000	66.000	600.000
Billetindtægter	0	11.968	11.968
Indtægter i alt	<u>1.602.000</u>	<u>209.968</u>	<u>1.811.968</u>
Udgifter			
Opførelser af Mungo Park forestillinger	800.000	100.000	900.000
Community/outreach-medarbejder	471.807	79.846	551.653
Producent/Produktionsledelse	98.178	31.142	129.320
Workshop & Pre-talks	146.501	0	146.501
Spillesteder eksterne	35.514	0	35.514
Gæstespil	50.000	0	50.000
	<u>1.602.000</u>	<u>210.988</u>	<u>1.812.988</u>
Resultat før interne omkostninger (lønninger til skuespiller mv)			<u><u>-1.020</u></u>

Noter

	<u>30/6 2024</u> <u>kr.</u>	<u>Budget</u> <u>kr. (ikke</u> <u>revideret)</u>
17. Dreyers Fond		
Indtægter		
Billet indtægter	2.880	0
Fondstilsbud	1.462.863	1.462.863
Indtægter i alt	<u>1.465.743</u>	<u>1.462.863</u>
Omkostninger		
Kunsterisk personale og produktion		
Skuespiller, 75 dages turné engagement	155.376	112.500
2 Turnéteknikere	207.776	110.000
Turnékoordinator på Mungo Park	74.700	35.000
Scenografi og kostume vedligehold	18.452	20.000
	<u>456.304</u>	<u>277.500</u>
Turnéudgifter		
Normalpris pr. turnéforestilling	500.000	500.000
Diæter	17.865	21.600
Hotel	60.423	57.600
	<u>578.288</u>	<u>579.200</u>
Formidling		
Digital annoncering	50.054	30.000
Tryk/plakater	30.318	15.000
Koordinator og formidler	125.433	50.000
Videreudvikling af kampagne	0	10.000
Gratis billetter til unge under 25 år i april på Teater Mungo Park	11.600	101.163
2000 gratis billetter til unge på gymnasier, FGU, produktionsskole	200.300	400.000
	<u>417.705</u>	<u>606.163</u>
Omkostninger i alt	<u>1.452.297</u>	<u>1.462.863</u>
Resultat (tilbagebetaling)	<u>13.446</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>1/7 2024</u> <u>kr.</u>	<u>Årets</u> <u>bevægelse</u>	<u>30/6 2025</u> <u>kr.</u>
18. Udviklingstilskud, Slots- og Kulturstyrelsen, aktstykke 224			
Udvikling i perioden 2024-2027			
Indtægter			
Udbetalt tilskud fra SLKS	0	1.702.838	1.702.838
Indtægter i alt	<u>0</u>	<u>1.702.838</u>	<u>1.702.838</u>
Udgifter			
Omkostninger til vedligeholdelse af medarbejdere	160.000	0	160.000
Digitalisering og nyt økonomisystem	124.381	0	124.381
Research	0	21.847	21.847
Transport af personer	0	824	824
Projekt- og ideudvikling	0	61.700	61.700
Hoteller og ophold	0	2.380	2.380
Lønninger, administration	0	624.754	624.754
Lønninger, kunsterisk personale	0	772.511	772.511
Salgsomkostninger	0	5.913	5.913
	<u>284.381 0</u>	<u>1.489.929</u>	<u>1.774.310</u>
Tilgodehavende tilskud pr. 30. juni 2025			<u><u>-71.472</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a1d2a156-7570-451a-98cc-9f112235edfa

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-09-04 07:42:32 UTC



Rikke Lyngdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 20181a44-726e-4f7e-b485-31e185057533

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-09-04 07:45:24 UTC



Leif Stougaard Frausing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bc9bde9d-b41c-4a18-8b9e-898cd562cc2d

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-09-04 08:25:27 UTC



Line Hauger Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 91e46f99-7384-438c-94f3-93acf9b4a7bc

IP: 185.128.xxx.xxx

2025-09-04 10:46:06 UTC



Christian Isak Charles Dahlager

Bestyrelsesleder

Serienummer: 79b3d689-1739-41ac-9d55-ff07d1e40b57

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-09-04 11:11:12 UTC



Anna Andrea Malzer

Direktør

Serienummer: d6cd1430-fb84-4e50-8e84-88685d516c55

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-09-06 14:24:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 47RTR-MFD8M-KSL7B-E7810-F5U0V-Z1WLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 876fc553-965e-4c39-a4c7-ff9039347d7b

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-09-08 05:14:20 UTC



Nikolaj Peter Cederholm

Stedfortrædende bestyrelsesleder

Serienummer: 9cb96f45-7c2f-413d-93b2-d6362a57df10

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-09-08 07:09:39 UTC



Mogens Christian Hugo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c41e5ed4-91ad-4fa9-a674-3c4842fd26ba

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-09-24 13:34:24 UTC



Kaspar Holländer-Mieritz

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 8424fedd-f41b-40d5-8212-2cb4b8e7a140

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-09-24 13:50:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 47RTR-MFD8M-KSL7B-E7810-F5U0V-2IWLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.